S6010DS2TP
Littelfuse mit Garantie. 100% Vertrauen garantieren. Anfrage S6010DS2TP: Info@IC-Components.com
S6010DS2TP
Wickmann / Littelfuse S6010DS2TP
S6008RS2
Beschreibung: S6008RS2 TECCOR/Litt TO-220
Hersteller: TECCOR/Litt
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008LS2
Beschreibung: SCR SENS GATE 600V 8A ISO TO-220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6020L
Beschreibung: NON-SENSITIVE GATE 20.0A 600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6055K
Beschreibung: S6055K ฀฀ TO218
Hersteller: Original
Auf Lager: Neues Original, 2700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008DS3
Beschreibung: S6008DS3 TECCOR TO-252
Hersteller: TECCOR
Auf Lager: Neues Original, 58700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010DS2RP
Beschreibung: SCR SENS GATE 600V 10A TO-252
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 2500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008DRP
Beschreibung: SCR NON-SENS 600V 8A TO-252AA
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 1900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6055L
Beschreibung: S6055L TECCR TO-220
Hersteller: TECCR
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010R
Beschreibung: SCR NON-SENS 600V 10A TO-220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6020L
Beschreibung: NON-SENSITIVE GATE 20.0A 600V
Hersteller: IAR Systems Software Inc
Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S602TSRP
Beschreibung: SCR SENS 600V 1.5A SOT223
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010DS2
Beschreibung: S6010DS2 TECCOR TO-252
Hersteller: TECCOR
Auf Lager: Neues Original, 58700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6025R
Beschreibung: SCR NON-SENS 600V 25A ISO TO-
220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010DS3
Beschreibung: S6010DS3 TECCOR TO-252
Hersteller: TECCOR
Auf Lager: Neues Original, 58700 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6012V
Beschreibung: SCR NON-SENS 600V 12A TO-251AA
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010DRP
Beschreibung: SCR NON-SENS 600V 10A TO-252AA
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 7500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008L
Beschreibung: SCR NON-SENSITIVE GATE 8.0A
600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 1500 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S600861200-1646
Beschreibung: S600861200-1646 PN LED
Hersteller: PN
Auf Lager: Neues Original, 400 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008LS3
Beschreibung: SCR SENS GATE 600V 8A ISO TO-220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010LS2TP
Beschreibung: SCR SENS 600V 10A ISO TO-220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008RS3
Beschreibung: SCR NON-ISOLATE 600V 8A TO220
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008DS2RP
Beschreibung: SCR SENS 600V 8A SMT TO-252AA
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 11900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6010L
Beschreibung: NON-SENSITIVE GATE 10.0A 600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 200 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6040R
Beschreibung: SCR NON-ISOLATE 600V 40A
TO220AB
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 2000 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6015L
Beschreibung: NON-SENSITIVE GATE 15.0A 600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 2600 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008DS2
Beschreibung: S6008DS2 Littelfuse TO-252-2
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 300 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6008R
Beschreibung: SCR NON-SENSITIVE GATE 8.0A
600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 12900 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S60101PSIC1
Beschreibung: S60101PSIC1 ฀฀APPLIED BGA
Hersteller: APPLIED
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6035K
Beschreibung: S6035K TECCOR TO-3P
Hersteller: TECCOR
Auf Lager: Neues Original, 100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
S6025L
Beschreibung: NON-SENSITIVE GATE 25.0A 600V
Hersteller: Hamlin / Littelfuse
Auf Lager: Neues Original, 3100 St. Lager verfügbar.
Zitat: RFQ
Die Spezifikationen von S6010DS2TP
Teilenummer S6010DS2TP Hersteller / Marke Hamlin / Littelfuse
Serie - Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Verpackung / Gehäuse TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63 Verpackung Tube
Befestigungsart Surface Mount Supplier Device-Gehäuse TO-252, (D-Pak)
Betriebstemperatur -40°C ~ 110°C detaillierte Beschreibung SCR 600V 10A Sensitive Gate Surface Mount TO-252, (D-Pak)
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 6mA Spannung - Aus-Zustand 600V
Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 800mV Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 200µA
Spannung - EIN-Zustand (Vtm) (Max) 1.6V Strom - EIN-Zustand (It (AV)) (max) 6.4A
Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 10A Aktuelle - Aus-Zustand (Max) 5µA
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 83A, 100A SCR-Typ Sensitive Gate
Andere Namen
F5456
S6010DS2
S6010DS2TP-ND
Bestandsmenge 500 pcs Stock
Kategorie Diskrete Halbleiter-Produkte > Thyristoren-SCRs Beschreibung SCR SENS GATE 600V 10A TO-252
Bleifreier Status / RoHS Status Bleifrei / RoHS-konform
In S6010DS2TP enthaltene Keywords
Sie können auch interessiert sein:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Adresse: 6H Block 1, Sherwood Court, Villa Kingswood, Tin Shui Wai, neue Territorien, Hongkong
IC Components Ltd ist Distributor von ICs und Kondensatoren Electronic Components @ 2018
S6010DS2TP Details PDF
Hersteller Teilenummer: S6010DS2TP
Hersteller / Marke Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: SCR SENS GATE 600V 10A TO-252
Datenblätter: S6010DS2TP(1).pdf
S6010DS2TP(2).pdf
Bleifreier Status / RoHS Status: Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers: Neues Original, 500 St. Lager verfügbar.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS
EIN ANGEBOT BEKOMMEN